

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

WEIZENMEHL, Glucose-Fructosesirup, 14 % kandierte Äpfel (Äpfel, Glucose-Fructosesirup, Zucker, Säuerungsmittel: Citronensäure),
11 % Zartbitterschokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithine (SOJA); Vanilleextrakt), Persipan (Aprikosenkerne, Zucker, Invertzuckersirup, Kartoffelstärke), Zucker, Karamellzuckersirup (Glucose-Fructosesirup, Zucker), Feuchthaltemittel: Sorbit; 1 % Zimt, Gewürze, Orangenöl, Apfelextrakt, Backtriebmittel: Natriumbicarbonat, Ammoniumbicarbonat, Kaliumcarbonat; Maltodextrin, Kartoffelstärke, Säuerungsmittel: Milchsäure; natürliches Aroma.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten, Sesam, Milch und Ei enthalten.

Nährwerte

Unzubereitet

100 Gramm

Energie	1546 kJ/366 kcal
Fett	5,8g
davon gesättigte Fettsäuren	2,6g
Kohlenhydrate	72g
davon Zucker	50g
Ballaststoffe	
Eiweiß	4,8g
Salz	0,26g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung

Produktionsland

Aufbewahrung Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Abmessungen

Adresse Franz Kastner GmbH
Lebzelterstraße 243, A-4190 Bad Leonfelden

Seite 2/ 3

FN 472451g | UID-NR.ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

Achtung neue Bankverbindung

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung

Kontakt

Kontakt

Tel.: +43 (0) 72 13 / 63 26 0

Fax.: +43 (0) 72 13 / 63 26 19

e-mail: office@kastner-austria.at

Internet: www.kastner-austria.at

Weitere Informationen

Weitere Hinweise

Seite 3/ 3

FN 472451g | UID-NR. ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

Achtung neue Bankverbindung

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung